
K prodeji, Dům , 157 m2
Číslo inzerátu (ID): 4280657 Datum vydání: 27.09.2024

Cena za nemovitost:

7 790 000 Kč

Lokalita:
,

Pokud hledáte pro svoje bydlení klidnou lokalitu, která nabízí
propojení bydlení v zeleni na úpatí Brdských lesů s využitím
komfortu infrastruktury města Dobříš a přímým spojením po dálnici
D4 s Prahou, mám pro Vás exkluzivní nabídku prodeje
dvoupatrového rodinného domu se dvěma bytovými jednotkami
3+kk, který se nachází v klidné lokalitě obce Stará Huť, ulice Čsl.
Armády. Částečně podsklepený dům na pozemku o celkové
rozloze 860 m2, byl kolaudován v roce 1965, je v udržovaném
stavu, má plastová okna a v každém podlaží samostatnou bytovou
jednotku se třemi pokoji a koupelnou + WC (každá jednotka 63 m2
podlahové plochy). Vytápění a ohřev teplé vody zajištěno
společným plynovým kotlem.
Bezproblémové parkovaní na oploceném pozemku u domu, kde se
dále nachází zděný zahradní domek s letní kuchyní, kolny a
dřevník.
Nemovitost zajišťuje naprostý klid a soukromí. Protože je společný
vstup do obou bytových jednotek a jednotky nejsou stavebně od
sebe odděleny, je dům ideální jako dvougenerační bydlení, popř.
jako bydlení s možností podnikání.
V samotné obci se nachází obecní úřad, multifunkční a fotbalové
hřiště, dětské hřiště, mateřská škola, 1. stupeň základní školy (2.
stupeň je ve výstavbě), obchod, vlaková zastávka (cesta do Prahy
na hl. nádraží cca 60 min, 30 min na Smíchov)
V nedaleké Dobříší (cca 2 km) se nachází veškerá občanská
vybavenost (Lidl, Dr. Max, drogérie, restaurace atd.)
Dům je k dispozici ihned. V případě zájmu o prohlídku, popř. o
doplňující informace, mne neváhejte kdykoliv kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4280657
Inzerát aktualizován: 27.09.2024
Inzerát vydán: 26.09.2024
ID zakázky v RK: 7008370
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 2
Užitná plocha: 157 m2
Plocha pozemku: 860 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Parkování: Venkovní stání
Sítě: Elektřina, Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Podlahová plocha: 126 m2
Plocha sklepa: 17 m2
Plocha zahrady: 275 m2
Zastavěná plocha: 585 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Richard Kopkáš
Tel:

+420608122021,
Email:

richard.kopkas@rkevropa.c

z

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


